PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

19 - 20 октября 2022 г.

    № 05-06
О проекте типового Устава

первичной профсоюзной организации
Заслушав и обсудив доклад председателя Уставной комиссии ЦС Профсоюза А.Н. Зиновьева о проекте типового Устава первичной профсоюзной организации Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать ЦС Профсоюза на очередном заседании утвердить проект Типового Устава первичной профсоюзной организации.
2. Уставной комиссии ЦС с учетом произведенных уточнений подготовить текст проекта Типового Устава первичной профсоюзной организации для рассылки членам ЦС Профсоюза
Срок – 10 ноября 2022 года
ПРОТОКОЛЬНО
Принято решение поручить председателю Профсоюза М.Ю. Митрофанову и председателю Уставной комиссии А.Н. Зиновьеву подготовить сопроводительное письмо для рассылки Типового устава первичной профсоюзной организации после его рассмотрения и утверждения  на ЦС Профсоюза. Срок – 21ноября 2022 года
Председатель  профсоюза                                    М.Ю. Митрофанов